様式第１０号（第１１条関係）

説 明 請 求 書

   年  月  日

大田原市長  様

                所 在 地

商号又は名称

代表者職・氏名

次のとおり説明を請求します。

１ 対象となる工事

工事番号

   工 事 名

工事箇所 大田原市

２ 本件に関する通知を受けた日又は事実を知った日

年  月  日

３ 説明請求する件名

４ 疑問、不服のある事項及び根拠、理由等

（連絡先電話番号）